2) siūlomos paslaugos atitinka nustatytus reikalavimus. 

Mes siūlome šias Prekes: 

Eil. 
Nr. 

Prekių pavadinimas Kaina Eur be 
PVM 

Kaina Eur su 
PVM 

1. Medicininės dujos balionuose 6011,52 6312,10 

2. Techninės dujos balionuose 828,02 1001,90 

Bendra pasiūlymo kaina 7314,00 Eur su PVM. Septyni tūkstančiai trys šimtai keturiolika eurų 00 
euro centų.(kaina žodžiais) 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 474,46 Eur. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.N
r. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių